- Iscrizione ipoteca volontaria del 26/03/2008 derivante da concessione a garanzia di mutuo. 

- Trascrizione pignoramento immobiliare del 28/03/2014. 

- Trascrizione pignoramento immobiliare del 19/04/2023. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA – LOTTO 1 

Il prezzo a base d’asta è fissato in € 76.724,00 (euro 

settantaseimilasettecentoventiquattro/00), oltre oneri fiscali. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 57.543,00 (euro 

cinquantasettemilacinquecentoquarantatrè/00), oltre oneri fiscali, corrispondente al prezzo a 

base d’asta ridotto di ¼ (75% del prezzo base), come previsto ex art. 571 c.p.c. 

_____ 

LOTTO 2 
(come da relazione tecnica estimativa e nota integrativa agli atti) 

COMUNE DI UBICAZIONE: Vallo della Lucania (SA), Via R.

[...]

- Iscrizione ipoteca volontaria del 26/03/2008 derivante da concessione a garanzia di mutuo. 
- Trascrizione pignoramento immobiliare del 28/03/2014. 

- Trascrizione pignoramento immobiliare del 19/04/2023.   

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA – LOTTO 2 

Il prezzo a base d’asta è fissato in € 108.070,00 (euro centoottomilasettanta/00), oltre 

oneri fiscali. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 81.052,50 (euro 

ottantunomilacinquantadue/50), oltre oneri fiscali, corrispondente al prezzo a base d’asta 

ridotto di ¼ (75% del prezzo base), come previsto ex art. 571 c.p.c.

[...]

- Iscrizione ipoteca volontaria del 26/03/2008 derivante da concessione a garanzia di mutuo. 
- Trascrizione pignoramento immobiliare del 28/03/2014. 

- Trascrizione pignoramento immobiliare del 19/04/2023. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA – LOTTO 3 

Il prezzo a base d’asta è fissato in € 90.382,00 (euro 

novantamilatrecentoottantadue/00), oltre oneri fiscali. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 67.786,50 (euro 
sessantasettemilasettecentoottantasei/50), oltre oneri fiscali, corrispondente al prezzo a base 

d’asta ridotto di ¼ (75% del prezzo base), come previsto ex art. 571 c.p.c. 

_____ 

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1. Ciascun offerente, ai sensi dell'art. 571, comma 1, c.p.c., tranne il debitore, è ammesso a formulare